
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobrzany oraz warunków  

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobrzany, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć Burmistrzowi 
Dobrzan na adres siedziby Urzędu Miejskiego w Dobrzanach, ul. Staszica 1, 73-130 Dobrzany lub przesłać 
drogą pocztową na wskazany wyżej adres, bądź złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, w przypadku zmiany danych 
zawartych w deklaracji, które stanowią podstawę do ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

2. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 
elektronicznej skrzynki podawczej. Deklaracja złożona za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej musi być 
podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 
zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1797 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu art. 20a ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2070 ze zm.). 

§ 3. 1. Format elektroniczny wzoru deklaracji wskazanej w § 1 określony jest w formacie danych pdf, doc, 
xls, jpg.  

2. Układ informacji i powiązań określony jest za pomocą platformy ePUAP. 

3. Dokument deklaracji, o którym mowa w ust. 1 zgodny jest ze wzorami opublikowanymi w repozytorium 
wzorów platformy ePUAP na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 2070 ze zm.). 

4. Adres elektronicznej skrzynki podawczej w platformie ePUAP /h2992ytaus/ skrytka oraz wzór deklaracji 
w formie elektronicznej (formaty pdf, doc, xls, jpg) są dostępne na stronie www.dobrzany.pl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3528



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/144/20 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 30 czerwca  2020 r. sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobrzany oraz warunków i trybu składania deklaracji 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 06 lipca 2020 r., 
poz. 3227). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 6. 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3528



Załącznik  do Uchwały Nr XXXVII/367/22 

 Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 z dnia 11.08.2022 r. 
 

…………………………………. 
    Data wpływu deklaracji 

 

 
POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  KOMUNALNYMI  

 

PODSTAWA PRAWNA 

 

Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i  porządku 

w gminach dalej zwana u.c.p.g 

ORGAN WŁAŚCIWY  

DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Burmistrz Dobrzan 

 

ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 
Właściciel nieruchomości w rozumieniu u.c.p.g 

TERMIN SKŁADANIA DEKLARACJI 

- 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości, lub 

wytwarzania na danej nieruchomości odpadów komunalnych  

- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, 

w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji 
ilości odpadów komunalnych powstałych na danej nieruchomości 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 
Urząd Miejski w Dobrzanach, ul. Stanisława Staszica 1, 73-130 Dobrzany 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem X i wpisać datę obowiązywania od) 

 

 pierwsza deklaracja (zamieszkanie pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości lub wytwarzanie na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych)               

Obowiązuje  

 

od (………..-…………)     
(miesiąc, rok) 

Nowa deklaracja składana w przypadku: 

 

 zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należytej opłaty 
(zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi np. zmiany ilości osób zamieszkujących na danej nieruchomości)  

 

 ustania obowiązku uiszczania opłaty (w przypadku zaprzestania wytwarzania odpadów np. na skutek 

sprzedaży nieruchomości lub czasowego opuszczenia nieruchomości na okres dłuższy niż 1 pełen miesiąc 

kalendarzowy) 

Obowiązuje  

 

od (………..-…………)     

(miesiąc, rok) 

 

Obowiązuje  

 

od (………..-…………)     

(miesiąc, rok) 

 korekta deklaracji 

(w przypadku zmiany danych niebędących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (np. zmiana nazwiska, adresu zamieszkania/siedziby, a także w przypadku konieczności 

zmiany uprzednio złożonej deklaracji wynikającej np. z zaniżenia lub zawyżenia opłaty w wyniku 
oczywistych błędów rachunkowych, pomyłek) 

Obowiązuje  

 

od (………..-…………)     
(miesiąc, rok) 

B. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI I ADRES ZAMIESZKANIA*/SIEDZIBY** 

* dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 

** dotyczy właścicieli nieruchomości niebędących osobami fizycznymi 
1. zaznacz właściwy kwadrat znakiem X  

    Właściciel, użytkownik wieczysty,                                                                      Współwłaściciel,   

    Jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie     Najemca /dzierżawca                                

    Inny podmiot (należy podać jaki) …………………………………………….. 

2. Nazwisko i imię* / pełna nazwa podmiotu** 

 

3. Identyfikator podatkowy PESEL* 

     

 

4. NIP** 5. Regon** 

6. Kraj 

 

 

7. Województwo 

 

8. Powiat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3528



9. Gmina 

 

 

10. Ulica 

 

11. Nr domu  

 

12. Nr lokalu 

 

13. Miejscowość 

 

 

14. Kod pocztowy 

 

15. Poczta 

 

16. Adres do korespondencji ( wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny niż adres zamieszkania/siedziby) 

 

 

17. Adres e- mail 

 

 

18. telefon komórkowy/telefon stacjonarny 

 

 

B1. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

(w przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości należy wypełnić dla każdej z nich odrębną deklarację) 

19. Ulica 

 
20. Nr domu 21. Nr lokalu 22. Miejscowość 

23. Obręb*** 

 
24. Nr działki*** 

 

25. Księga wieczysta*** 

 

***(pole obrębu, numeru działki oraz księgi wieczystej jest wymagane w przypadku gdy nieruchomość nie ma przydzielonego adresu lub pod 
tym samym adresem jest więcej niż jedna nieruchomość) 

26. Rodzaj nieruchomości (zaznacz właściwy kwadrat znakiem X ) 

 ZAMIESZKAŁA (wypełnić część C1) 

 NIEZAMIESZKAŁA (wypełnić część C2) 

 W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁA A W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁA(ŁĄCZONA) (wypełnić część C1, C2, C3) 

 NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ  DOMEK LETNISKOWY LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ WYKORZYSTYWANA NA CELE 

REKREACYJNO - WYPOCZYNKOWE (wypełnić część C4) 

27. Rodzaj zabudowy nieruchomości zamieszkałej (zaznacz właściwy kwadrat znakiem X ) 

 JEDNORODZINNA 

 WIELORODZINNA 

28. W przypadku budynku/budynków wielolokalowych deklaracja dotyczy (zaznacz właściwy kwadrat znakiem X ) 

 CAŁEJ NIERUCHOMOŚCI 

 CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI (jeśli poszczególne budynki lub ich części posiadają przyporządkowane im oddzielne miejsce gromadzenia 

odpadów komunalnych)  

29. Informacja dotycząca posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne (w przypadku właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym) 

 Posiadam kompostownik przydomowy i będę kompostować w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 

C. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

C1. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 

Ilość osób zamieszkujących na nieruchomości wskazanej w części B1 

 

30.  

Stawka opłaty od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość (zgodnie z uchwałą 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności) 

31. 

 

 

                                                            

zł/mieszkańca/m-c 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn poz. 30 i poz. 31, 
dotyczy nieruchomości wielolokalowych oraz nieruchomości jednorodzinnych, na których bioodpady 

stanowiące odpady komunalne nie są kompostowane w kompostowniku przydomowym)  

32. 

 

 

zł 

Kwota zwolnienia w części z opłaty właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym (zgodnie z uchwałą w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności) 

33.  

 

 

 

zł/mieszkańca/m-c 

Wysokość miesięcznego zwolnienia z tytułu kompostowania bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym (iloczyn poz. 30 i poz. 33)  

 

34. 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po odliczeniu zwolnienia 

(różnica poz. 32 i poz. 34, dotyczy nieruchomości jednorodzinnych, na których bioodpady stanowiące odpady 

komunalne są kompostowane w kompostowniku przydomowym i właściciel korzysta ze zwolnienia w związku 

z zaznaczeniem poz. 29)  

35. 

 

 

zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3528



C2. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE ORAZ CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ NIERUCHOMOŚCI ŁĄCZONEJ  

 

Frakcja Pojemność 

pojemnika 

(l) 

Liczba 

pojemników 

Częstotliwość 

odbierania w 

miesiącu 

Liczba 

zadeklarowanych 

pojemników (iloczyn 

liczby pojemników i 

częstotliwości 
odbiorów; iloczyn 

kolumn III x IV) 

Stawka opłaty 

(zgodnie z uchwałą 
w sprawie wyboru 

metody ustalenia 

opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty 

i ustalenia stawki 
za pojemnik lub worek 

o określonej 

pojemności) 

Wysokość 

miesięcznej opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

(iloczyn kolumn 

V x VI) 

I II III IV V VI VII 

Odpady 

zmieszane 

60 
 

2 

 

zł 

36.  

zł 

120 
  

zł 

37. 

zł 

240 
  

zł 

38. 

zł 

1100 
  

zł 

39. 

zł 

Papier 1100 
 

1 
 

zł 

40. 

zł 

Tworzywa 

sztuczne i 

metale 

1100 

 

1 

 

zł 

41. 

 

zł 

Szkło 1100 
 

1 
 

zł 

42.  

zł 

Frakcja Pojemność 

worka (l) 

Liczba 

worków 

Częstotliwość 

odbierania w 

miesiącu 

Liczba 

zadeklarowanych 

worków (iloczyn 

liczby worków i 
częstotliwości 

odbiorów; iloczyn 

kolumn III x IV) 

Stawka opłaty 

(zgodnie z uchwałą 

w sprawie wyboru 

metody ustalenia 
opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki za 

pojemnik lub worek 

o określonej 
pojemności) 

Wysokość 

miesięcznej opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

(iloczyn kolumn 

V x VI) 

Bioodpady 

60 
 

2 

 

zł 

43.  

zł 

120 
  

zł 

44. 

zł 

Papier 

60 
 

1 

 

zł 

45. 

zł 

120 
  

zł 

46. 

zł 

Szkło 

60 
 

1 

 

zł 

47.  

zł 

120 
  

zł 

48. 

zł 

Tworzywa 

sztuczne i 

metale 

60 
 

1 

 

zł 

49. 

zł 

120 
  

zł 

50. 

zł 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (suma poz. od 36 do 50)  51.  

zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3528



 
C3. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI, KTÓRA W CZĘŚĆ STANOWI NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁĄ, 

O KTÓREJ MOWA W CZĘŚCI C1, A W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁĄ, O KTÓREJ MOWA W CZĘŚCI C2 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczona w części – C1 52.  

zł 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczona w części – C2 53.  

zł 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (suma poz. 49 i 50) 54.  

zł 

C4. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY, 

LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Wysokość ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od jednego domku 

letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

wskazanej w części B1(zgodnie z uchwałą w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności) 

55. 

 

 

 

zł 

Ilość domków letniskowych na nieruchomości wskazanej w części B1 56. 

szt. 

Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (zgodnie  
z uchwałą w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności) 

57. 

 

 

zł 

Wysokość ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok w przypadku gdy na 

nieruchomości wskazanej w części B1 znajduje się więcej niż jeden domek letniskowy (iloczyn poz. 53 i poz. 54) 
58. 

 

zł 

D. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1-2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy  95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej „RODO”) informujemy, że:  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski z siedzibą w Dobrzanach  przy ul. Staszica 1, 

email: sekretariat@dobrzany.pl, tel. 91 562 02 01. 

W sprawie ochrony swoich danych osobowych może Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: 
iod@data.pl; pod numerem telefonu 503677713; lub pisemnie na adres naszej siedziby wskazany powyżej.  

2. Cele przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna przetwarzania: 
Dane będą przetwarzane w celu rozliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (podstawa z art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 
w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) 

3. Okres przetwarzania danych osobowych: 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres 10 lat po wygaśnięciu obowiązku rozliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami. 

4. Przysługujące Pani/Panu prawo:  
- dostępu do swoich danych osobowych (art. 15 RODO), 

- żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe (art. 16 RODO), 
- żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały zebrane lub dane przetwarzane są niezgodnie z prawem 

(art. 17 RODO), 

- żądania ograniczenia przetwarzania, gdy: osoby te kwestionują prawidłowość danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te 
sprzeciwiają się usunięciu danych, Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne 

osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń (art. 18 RODO). 

- do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa (art. 77 RODO). 

5. Odbiorcą Pani/ Pana danych osobowych mogą być: 
Odbiorcami do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe będą podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, 
z którymi Administrator zawarł umowę na świadczenie usług serwisowych dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych. 

6. Informacja o dobrowolności podania danych:  
Podanie danych jest obowiązkowe, ponieważ przetwarzane są na podstawie przepisów prawa, a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem 
możliwości przeprowadzenia postępowania w sprawie naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami. 

7.Przekazanie danych do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej: 
Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw znajdujących się poza Europejskim Obszarem Gospodarczym. 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie: 
Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej w związku z przetwarzaniem moich danych osobowych. 

 

E. POUCZENIE 

Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3528



 
F. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (czytelny podpis właściciela nieruchomości lub osoby upoważnionej do 
podpisywania deklaracji) 

 

 

 

     ……………………………………………..                                                                                ……………………………………………..   

                    (miejscowość i data)                                                                                                                     (czytelny podpis)                                                                        

G. ADNOTACJE ORGANU  
 

 

H. DATA  
 

I. PODPIS WERYFIKUJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 

 

 

 

 

 
1. Terminy, częstotliwości i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa uchwała w sprawie określenia terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Wszelkie informacje dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji można uzyskać na stronie internetowej www.dobrzany.pl, telefonicznie pod numerem 

915620201 lub pocztą elektroniczną EPUAP /h2992ytaus/skrytka. 

3. Niniejszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrzanach, ul. Staszica 1, 73-130 Dobrzany bądź przesłać drogą pocztową na wskazany 

wyżej adres lub przesyłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (EPUAP). 

Deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona podpisem elektronicznym z ważnym certyfikatem kwalifikowanym, zawierającym informacje 

o właścicielu certyfikatu, bądź profilu zaufanym EPUAP 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3528


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-08-17T09:29:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




